
Obrovské nebezpečí: Nosaté Centrální banky
plánují zavést vlastní digitální měny pro
kontrolu nás všech (VIDEO 3min, CZ Titl +
Přepis)
- CZ24 News | 4. září 2021

Catherine Austin Fittsová vysvětluje, jak Centrální banka plánuje ovládnout měny takovým
způsobem, aby nad všemi transakcemi měla kompletní kontrolu. Za překlad děkuji Josefovi T.

 

 

Přepis videa – Jak Centrální banka plánuje ovládnout kontrolu nad měnami

Catherine: Máte tuhle rovnováhu moci mezi bankami a lidmi. A teď co se děje pod záminkou
Covidu-19 je to, že bankéři se rozhodli, že nadále už nechtějí sdílet moc s elektorátem nebo se
zastupiteli lidu. Centrální banky se de-facto rozhodly převzít moc, ať už prostřednictvím FASAB 56
nebo prostřednictvím zavedení vládních poboček do hlubokého zadlužení. A finálním dokončením
tohoto bude, když zavedou digitální měny kontrolované a provozované centrální bankou.

Proč je to důležité? Protože nebudou měny, bude systém finanční kontroly. Aby mohli implementovat
ten systém, potřebují vakcinační pasy a cíle vakcinačních pasů nemají nic společného se zdravím. Ty
mají zavést nový digitální transakční systém, což je ve své podstatě úplná kontrola. Takže říkám
tomu otrocký systém. Dr. Naomi Wolfová řekla, že vakcinační pasy budou konec lidské svobody na
západě. A má naprostou pravdu.

Del Bigtree: Takže když říkáte digitální měny, na mnoha konferencích, na kterých jsem mluvil,
mnozí z mých přátel jsou fanoušci Bitcoinu a Etherea, a říkají, že to je ta cesta vpřed, takto se
osvobodíme, takto se osvobodíme od těch obchodníků dychtivých po moci, kteří vládnou světu a zdá
se, že vy říkáte: Ne, to je ten smrtelný úder.

Catherine: To není to, co centrální bankéři plánují. Poslala jsem vašim lidem 56sekundové video
ředitele Bank for International Settlement Carstense, který přesně vysvětluje, co měl na mysli.

Del Bigtree: Ok, máme to. Poďme si to přehrát.

Carstense: Naše analýza CBDC (Digitální měna centrální banky), obzvláště pro použití… k
všeobecnému použití, my se snažíme zavést ekvivalent s hotovostí. A je tady velký rozdíl. Například u
hotovosti, my dnes nevíme, kdo používá stodolarovou bankovku, my dnes nevíme, kdo používá
bankovku tisíc pesos. Klíčovým rozdílem s CBDC je ten, že centrální banka bude mít absolutní
kontrolu nad pravidly a nařízeními, které určí použití tohoto vyjádření závazku Centrální banky. A
taky budeme mít technologii, kterou to vymůžeme. Tyto dvě věci jsou extrémně důležité a to činí ten
velký rozdíl s ohledem na to, co je to hotovost.

Del Bigtree: To zní jako kontrola financí, ale…

https://cz24.news/obrovske-nebezpeci-nosate-centralni-banky-planuji-zavest-vlastni-digitalni-meny-pro-kontrolu-nas-vsech-video-3min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/obrovske-nebezpeci-nosate-centralni-banky-planuji-zavest-vlastni-digitalni-meny-pro-kontrolu-nas-vsech-video-3min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/obrovske-nebezpeci-nosate-centralni-banky-planuji-zavest-vlastni-digitalni-meny-pro-kontrolu-nas-vsech-video-3min-cz-titl-prepis/
https://cz24.news/obrovske-nebezpeci-nosate-centralni-banky-planuji-zavest-vlastni-digitalni-meny-pro-kontrolu-nas-vsech-video-3min-cz-titl-prepis/


Catherine: Tohle je to, co to znamená. Vy už nebudete mít měnu. Vy budete mít kredit v obchodě
firmy. Pokud nebudou chtít, abyste cestoval více jak 5 mil od svého bydliště, vaše kreditní karta, váš
bankovní účet nebude fungovat víc jak 5 mil od domova. Když se rozhodnou, že byste si neměl mít
možnost koupit pizzu, nekoupíte si ji. Hovoříme o úplné kontrole na velmi intimní úrovni. Kontrola
sledování, protože pamatujte, neexistuje soukromí, budou schopni sledovat každou transakci, kterou
učiníte. Takže hovoříme o kreditu ve firemním obchodě a doslova o systému otrocví.

Překlad: David Formánek


